
ID: 4547 APARTAMENT 2+1 PËR SHITJE TEK
RRUGA HAXHI HYSEN DALLIU 
Apartament 2+1 për shitje në një nga zonat më qendrore dhe
të kërkuara të Tiranës, në Rrugën Haxhi Hysen Dalliu, pranë
Prokurorisë së Tiranës. I pozicionuar në katin e 7-të të një
ndërtese të re me ashensor, apartamenti ka një sipërfaqe prej
93 m² bruto dhe 83 m² neto. Ambienti është i investuar me
punime super cilësore, përfshirë dy tualete me dritare dhe dy
kondicionerë të instaluar në dhoma të ndryshme. Orientimi
Lindje–Perëndim ofron ndriçim natyral gjatë gjithë ditës dhe
pamje të hapura. Prona është e përshtatshme për banim
komod familjar ose si investim në një zonë me kërkesë të
lartë. Për më shumë informacion ose për të rezervuar një
vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 218,000




